
DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE CATANDUVA Quinta-feira, 23 de novembro de 2023 Ano XVIII | Edição nº 2448 | Página 23 de 52

Município de Catanduva - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Departamento de Compras
Departamento de Compras

Dispensas - Cotações
Dispensas - Cotações

COTAÇÃO N° 184/2023 – PARA DISPENSA DE LICITAÇÃO: CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL DE EMPRESA
ESPECIALIZADA NA LOCAÇÃO DE SISTEMA DE INFORMÁTICA PARA CONTABILIDADE PÚBLICA E AUDESP,
GESTÃO  DE  RECURSOS  HUMANOS  E  GESTÃO  INTEGRADA  DE  SANEAMENTO,  COMPREENDENDO  A
IMPLANTAÇÃO,  TREINAMENTO  E  CONVERSÃO  DA  BASE  DE  DADOS  ATUAL  E  PROGRAMA  PARA
DISPONIBILIZAÇÃO NO SISTEMA SAEC FÁCIL, CONFORME MEMORIAL DESCRITIVO.

Os interessados que atendam ao objeto deverão enviar  orçamento contendo os valores de acordo com as
especificações  dos  serviços/produtos,  com  identificação  dos  dados  da  empresa  (CNPJ,  Razão  Social,  Endereço,
telefone,  etc.),  devidamente  assinada  pelo  responsável,  através  do  e-mail:  compras@saec.sp.gov.br,  até  às
17h00min do dia 28/11/2023 e/ou até a coleta do número mínimo de cotações necessárias.

Maiores informações pelo telefone (17) 3531-0615, no horário comercial, exceto aos sábados, domingos, feriados
e pontos facultativos.

Memorial descritivo disponível em: http://docs.saec.sp.gov.br/public/licitacaop
Catanduva, 23 de novembro de 2023

Setor de Compras
...............................................................................................................................................................................................................................

COTAÇÃO N° 185/2023 – PARA DISPENSA DE LICITAÇÃO – AQUISIÇÃO DE CHAVE COMBINADA CATRACA
15/16" PARA EQUIPE DE MANUTENÇÃO ELÉTRICA, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.

Os interessados que atendam ao objeto deverão enviar  orçamento contendo os valores de acordo com as
especificações  dos  serviços/produtos,  com  identificação  dos  dados  da  empresa  (CNPJ,  Razão  Social,  Endereço,
telefone,  etc.),  devidamente  assinada  pelo  responsável,  através  do  e-mail:  compras@saec.sp.gov.br,  até  às
17h00min do dia 30/11/2023 e/ou até a coleta do número mínimo de cotações necessárias.

Maiores informações pelo telefone (17) 3531-0615, no horário comercial, exceto aos sábados, domingos, feriados
e pontos facultativos.

Termo de referência disponível em: http://docs.saec.sp.gov.br/public/licitacaop
Catanduva, 23 de novembro de 2023.

Setor de Compras
...............................................................................................................................................................................................................................

Licitações e Contratos
Licitações e Contratos

Convocação
Convocação

CONVOCAÇÃO PARA COMPROVAR QUE POSSUI OS PROFISSIONAIS TÉCNICOS
A GEOZAN LTDA
A SAEC, Superintendência de Água e Esgoto de Catanduva, inscrita no CNPJ:  10.559.279/0001-00, Inscrição

Estadual  206.180.201.112,  localizada  no  endereço:  Rua  São  Paulo,  1108,  Catanduva/SP,  vem  pelo  presente,
CONVOCAR a empresa GEOZAN LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 00.90.940.811/0001-72, sediada na Rua José Barbieri
neto  nº  2110,  Chácara  Flora,  CEP:  14805-347,  Araraquara-SP,  adjudicada  e  homologada  para  a  Concorrência
Eletrônica  n.º  04/2023,  cujo  objeto  é  a  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  DE  GEOLOGIA  ESPECIALIZADA  PARA
CONSTRUÇÃO  DE  POÇO  PROFUNDO  NO  AQUÍFERO  GUARANI,  COM  760  METROS,  INTEIRAMENTE  REVESTIDO,
INCLUINDO-SE O TAPONAMENTO DO POÇO PROFUNDO DENOMINADO UC3, NA CIDADE DE CATANDUVA/SP, para
cumprir a exigência do item 3.5 do anexo II do referido edital antes da assinatura do contrato.

Na fase da habilitação do processo licitatório, foi apresentado Declaração de que a empresa dispunha de equipe
técnica.  Agora,  antes  da  assinatura  do  contrato,  a  empresa  GEOZAN  LTDA  deverá  comprovar  possuir  os
profissionais abaixo relacionados como condição para assinatura do contrato:

· Químico de nível técnico ou superior - responsável por monitorar e controlar os parâmetros químicos do fluido
(lama) durante o seu preparo e perfuração do Arenito;


